whLANE AYV.LL AV #ho43 P.ULL

AVELLINO

Il Giudice Coordinatore
d'intesa con il Direttore Amministrativo

Decreto n. &/ﬂ 4

Premesso che:
- sulla Gazzetta Ufficiale del 14 aprile 2014 & stato pubblicato il D.M. 7 marzo 2014, previsto dal
comma 3 dell’art.3, d.lgs. 156/2012, il quale individua gli uffici del Giudice di Pace definitivamente
soppressi;
- il 29 aprile 2014 & il termine della definitiva chiusura degli uffici de! gindice di pace soppressi che
continueranno a funzionare solo per le udienze gia in precedenza fissate, il cui rinvio andrd
effettuato presso il nuovo ufficio accorpante;
- in base alla tabella di cui all’allegato 3 al decreto ministeriale 7 marzo 2014 sono accorpati a
questo Ufficio gli Uffici del Giudice di Pace di Lauro e Chiusano di San Domenico;
Rilevato che:
-pmis; I"ex Ufficio del Giudice di Pace di Lauro risuliava fissata udienza penale per il giomo
01/12/2014; '
-a mente dell'art.5 comma 3 del d.lgs. 156/12 “nei casi diversi da quelli di cui al comma 2, é fissata
una nuova udienza dinanzi all 'wfficio competente a norma dell ‘articolo 1, comma 2”.
Ritenuto:
che occorre provvedere all’adozione degli opportuni provvedimenti al fine di consentire la
celebrazione dell’udienza penale innanzi al nuovo ufficio competente;
Visto il decreto di variazione tabellare urgente n° 5/2014 con il quale & stato disposto che i
procedimenti penali presso |'Ufficio accorpato, una volta rinviati presso 1'ufficio accorpante,
saranno ridistribuiti tra i due giudici della sezione penale, con i eriteri tabellarmente previsti

DISPONE
L'udienza penale del giomo 1/12/2014 gia fissata dinanzi al soppresso Ufficio del Giudice di Pace
di Lauro sard celebrata, nella medesima data, dinanzi all"Ufficio del Giudice di Pace di Avellino dal
gdp dott. Giovanni Franzese che provvederd a rimettere i fascicoli al Giudice Coordinatore che
procederd, con separato provvedimento, alla designazione del nuovo giudice ed alla fissazione
dell'udienza secondo i vigenti criteri tabellari.

1l presente decreto, stante 1’vrgenza, va dichiarato di immediata efficacia.
Avellino,
Manda di comunicare:
e Al sig, Presidents del Presidente del Tribunale di Avellino;
o Al sig, Procuratore della Repubblica di Avellino;
s B Al sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Avellino;
o Al gdp dott. Franzese; :

Avellino, iﬁmﬂﬁu. ZEM G




